'/

" Ь'

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1'_'

2018 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 07.04.04
"Градостроительство" магистерской программе "Градостроительство" с присуждением
квалификации Магистр, выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018 в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N!!
Диплом об

N!! образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Абрамова Анастасия Юрьевна 20.06.2018 87 отл. С отличием

2 Батбаатар Мунхзул 27.06.2018 98 хор. Монголия

3 Быковская Екатерина 18.06.2018 77 отл. С отличиемВалерьевна

4 Грибач Юлия Сергеевна 18.06.2018 76 отл. С отличием

5 Губайдулина Алина 18.06.2018 78 отл. С отличиемИльдаровна

6 Давыдова Ольга 18.06.2018 79 хор.Александровна

7 Дзятко Дарья Сергеевна 20.06.2018 89 хор.

8 Зотова Екатерина 18.06.2018 72 отл. С отличием
Александровна

9 Ковалева Алеся Сергеевна 20.06.2018 83 отл. С отличием

10 Кривцова Анастасия 20.06.2018 84 отл.
Андреевна

11 Маметьев Василий 20.06.2018 85
Александрович

отл.

12 Надьярная Виктория 20.06.2018 88 отл. С отличием
Станиславовна

13 Папуш Павел Сергеевич 18.06.2018 74 отл. С отличием

Исполнитель: Пешкова А. В. Телефон: 3060

14 Расов Владислав Валерьевич 27.06.2018 91 отл. С отличием

15 Славин Алексей Михайлович 18.06.2018 81 удовл.

16 Теплова Ирина Дмитриевна 18.06.2018 80 отл. С отличием

17 Терехова Анна Игоревна 18.06.2018 75 отл. С отличием

18 Третьякова Ксения 20.06.2018 82 отл. С отличиемДмитриевна

19 Чусовитина Юлия 18.06.2018 73 отл. С отличиемАлександровна

20 Яковлева Вероника 20.06.2018 86 отл. С отличиемВладимировна

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата NQ Диплом об
NQ образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Брыков Александр Андреевич 27.06.2018 95 отл.

2 Вахрушев Константин 27.06.2018 94 хор.Александрович

3 Даев Султан Мусаевич 27.06.2018 90 отл. С отличием

4 Егиазарян Марине Ваниковна 27.06.2018 92 хор.

5 Кузьмина Яна Александровна 27.06.2018 97 хор.

6 Полосин Игорь Игоревич 27.06.2018 96 удовл.

7 Шитов Александр Сергеевич 27.06.2018 93 хор.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Щиректор ПСА

Исполнитель: Пешкова А.В.

с==2 c=cs= А.А.Волк~

~ Н.Д. Чередпичепко

Телефон: 3060 V

	00000001
	00000002